СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
от 26 августа 2013 года                                                                  № 91
с. Кыра

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 21 декабря 2012 года № 36 «О бюджете муниципального района «Кыринский район» на 2013 год»
(в редакции решения Совета муниципального района «Кыринский район» от 24 апреля 2013 года № 64)
В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального района «Кыринский район» Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

Статья 1.

Внести в решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 21 декабря 2012 года № 36 «О бюджете муниципального района «Кыринский район» на 2013 год» (в редакции решения Совета    муниципального района «Кыринский район» от 24 апреля 2013 года № 64)
 следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в новой редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального района «Кыринский район»
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Кыринский район» (далее – бюджет района) на 2013 год:

1) общий объём доходов бюджета района в сумме 289259,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 190511,9 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета района в сумме 302490,9 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета района в сумме 13231,3 тыс. рублей».

2.Дополнить статьей 10.

Статья 10. Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального района «Кыринский район»

Утвердить Программу муниципальных внутренних заимствований муниципального района «Кыринский район» согласно приложению № 14 к настоящему решению.

3.Приложение № 5 изложить в новой редакции.

4. Приложение № 8 изложить в новой редакции.

5. Приложение № 9 изложить в новой редакции.

6. Обнародовать настоящее решение.
	Глава муниципального района

«Кыринский район»
	И.Н. Белов